Datum Romae apud S. Petrum anno 
Incarnationis Dominicae millesimo non- 
gentesimo undecimo, Kalendis Novem- 
bribus, in festo Sanctorum Omnium, 
Pontificatus Nostri anno nono.

A. Cardinalis Agliardi 
S. R. E. Cancellarius.

Loco f Plumbi
Reg. in Canc. Ap. N. 571.

Wszystko to postanawiamy i zatwier
dzamy, orzekając, iż niniejsze pismo Na
sze ma być i pozostać zawsze w mocy 
i obowiązującem, pomimo wszelkich kon- 
stytucyj i rozporządzeń Apostolskich, 
tak ogólnych, jak i specyalnych, oraz 
jakichkolwiek zarządzeń przeciwnych. 
Nikomu zatem nie wolno występować 
przeciwko powyższemu Naszemu za
rządzeniu, rewokacyi, zezwoleniu, naka
zowi, przykazaniu, postanowieniu, in- 
dultowi, mandatowi i woli, albo mu się 
zuchwale sprzeciwać. Gdyby zaś ktokol
wiek to usiłował, niech wie, że ściągnie 
na się gniew Boga Wszechmocnego 
i Świętych Apostołów Jego Piotra 
i Pawła.

Dan w Rzymie u Św. Piotra, roku 
od Wcielenia Bożego 1911., w uroczy
stość Wszystkich Świętych, Pontyfikatu 
Naszego roku dziewiątego.

Nr. Seb. Kard. Martinelli
S. R. C. Prefectus.

Visa.

M. Riggi C. A. Not.

RUBRICAE
in recitatione Dicini Officii et in Missa- 
rinn celebratione servandae ad norinani 
Constitntionis Apostolieae „l>iviuo af- 

flatu“.

TITULUS I.

De ratione Dicini Officii recitandi 
iuxta nomtm Psalterii ordinem.

1. In recitatione Divini Officii, iuxta 
Romanum Ritum, Psalmi quotidie su- 
mendi sunt, ad singulas Horas canonicas,

RUBRYKI
dotyczące odmawiania Św. Oficyum 
i odprawiania Mszy Św. stosownie do 
konstytucyi Apostolskiej ,J)ivino af- 

flatu“.

TYTUŁ I.

O sposobie odmawiania św. Oficyum 
według nowego układu Psałterza.
1. Przy odmawianiu św. Oficyum we

dług rytu Rzymskiego psalmy każdej 
godziny kanonicznej codziennie brać 
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de occurrente hebdomadae die, prout 
distribuuntur in Psalterio noviter dis- 
posito; quod deinceps, loco veteris dis- 
positionis, in novis Breviarii Romani 
editionibus vulgandum erit.

2. Excipiuntur tamen omnia Festa 
Domini eorumąue integrae Octavae, 
Dominicae infra Octavas Nativitatis, 
Epiphaniae, Ascensionis et Corporis 
Domini, Vigilia Epiphaniae et Feria VI. 
post Octavam Ascensionis, ąuando de 
eis persolvendum sit Officium; itemque 
Vigilia Nativitatis ad Laudes et ad reli- 
quas Iloras minores usque ad Nonam, 
et Yigilia Pentecostes; nec non omnia 
Festa Beatae Mariae Virginis, SS. Ange- 
lorum, S. Ioannis Baptistae, S. loseph 
et SS. Apostolorum et Duplicia I. et II. 
classis, eorumque omnium integrae Octa- 
vae, si de eis fiat Officium, quod reci- 
tandum erit, prout assignatur, vel in 
Breviario, vel in Proprio Dioecesis vel 
Instituti, hac Jege tamen, ut Psalmi ad 
Laudes, Iloras et Completorium semper 
sumendi sint ex Dominica, ut in novo 
Psalterio; ad Matutinum vero et ad 
Vesperas dicantur ut in Communi, nisi 
speciales Psalmi sint assignati. — Tribus 
autem ultimis diebus maioris hebdo
madae, nil erit innovandum, sed Offi
cium integre persolvendum erit, prout 
nunc habetur in Breviario, sumptis 
tamen ad Laudes Psalmis de Feria cur- 
renti, ut in novo Psalterio, excepto Can- 
tico Sabbati Sancti, quod etiamnum 
est „Ego dixi: In dimidio“. Ad Com
pletorium sumantur Psalmi de Domi
nica, uti in novo pariter Psalterio.